Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 925/2022/SEMA/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº
8.515 de 30 de junho de 2006 e no Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004 e suas alterações.

RESOLVE:

Art.1º Alterar em parte, a Portaria nº 818/2022/SEMA/MT, publicada no D.O.E em 11/10/2022, que homologou a Avaliação
Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente.

Onde se lê:

NOME MATRÍCULA DECRETO

Carlos Augusto Gomes de
Oliveira 250452 Decreto nº 3.444, de 07 de julho de 2004 (art 12-

A)

Leia-se:

NOME MATRÍCULA DECRETO

Carlos Augusto Gomes de
Oliveira 250452 Decreto nº 3.444, de 07 de julho de 2004 (art 12-

D)

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 01 de novembro de 2022.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 738ac016

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:44:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial